

# Grow Marketing IVS

Hindbærvej 15  
8410 Rønne

Årsrapport  
1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/09/2017

Camilla Hviid Frederiksen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Grow Marketing IVS

Hindbærvej 15

8410 Rønne

e-mailadresse: chf@growmarketing.dk

CVR-nr: 36890878

Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

**Bankforbindelse**

Danske Bank

Egå Havvej 2A

8250 Egå

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Konsulentytelser indenfor marketing

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 60 tkr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>489.137</b>	<b>218.435</b>
Personaleomkostninger .....	1	-410.442	-187.505
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>78.695</b>	<b>30.930</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-65
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>78.695</b>	<b>30.865</b>
Skat af årets resultat .....		-18.810	-6.974
<b>Årets resultat</b> .....		<b>59.885</b>	<b>23.891</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		59.885	23.891
<b>I alt</b> .....		<b>59.885</b>	<b>23.891</b>



# Balance 30. april 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		35.000	38.188
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>35.000</b>	<b>38.188</b>
Likvide beholdninger .....		147.927	43.590
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>182.927</b>	<b>81.778</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>182.927</b>	<b>81.778</b>

# Balance 30. april 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		83.776	23.891
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>83.777</b>	<b>23.892</b>
Skyldig selskabsskat .....		25.784	6.974
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		73.366	50.912
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>99.150</b>	<b>57.886</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>99.150</b>	<b>57.886</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>182.927</b>	<b>81.778</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	356.564	144.354
Pensionsbidrag	48.000	29.827
Andre omkostninger til social sikring mv.	5.879	13.324
	<b>410.442</b>	<b>187.505</b>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen